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پیشرفت 100 درصدی 14 طرح 
بهداشتی و درمانی در قاینات 

14 طرح بهداشتی و درمانی در شهرستان قاینات با اعتباری معادل 
163 میلیارد ریــال، پیشرفت فیزیکی 100 درصــدی دارد. رئیس 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان قاینات در نشست خبری با رسانه 
ها، با اعلام این مطلب افزود: این طرح ها شامل مراکز جامع سلامت 
در شهرهای قاین و نیم بلوک و روستاهای گزنشک و بیهود، دو واحد 
پانسیون، دو پایگاه سلامت کوثر و غدیر و خانه بهداشت و اورژانس 

روستاهای چلونک، آفریز، محمدآبادعلم و شهر اسفدن است.
دکتر عباس حمیدی راد طرح های بهداشتی درمانی در حال احداث 
را شامل مرکز جامع سلامت شهر خضری دشت بیاض، مرکز بهورزی، 
خانه بهداشت سینیدر و ساختمان های ماموگرافی، ایزوله تنفسی، 
اورژانــس روستاهای کره و خشک و سه راهی حوض رباط، 8 واحد 
پانسیون قاین و نیم بلوک با اعتباری حدود 149 میلیارد ریال اعلام 
کرد. رئیس شبکه بهداشت و درمان افزود: ساختمان دی کلینیک در 
حال احداث آستان قدس رضوی نیز با اعتباری حدود 350 میلیارد 
ریال تا پایان سال به اتمام می رسد و برای تجهیز آن اعتباری حدود 
200 میلیارد ریال نیاز است. وی پیشرفت ساخت خوابگاه دانشجویی 
دانشکده پرستاری در سه طبقه را نیز خــوب اعــلام و اظهار کرد: 

ساختمان مرکز بهورزی نیز از پیشرفت 50 درصدی برخوردار است.
ــذاری ساختمان نیمه تمام  دکتر حمیدی اظهار کرد: مقدمات واگ
آموزشکده قرآنی با 5000 مترمربع زمین در جوار دانشگاه بزرگمهر 

به شبکه بهداشت و درمان توسط خیران در حال انجام است.
دکتر حمیدی در خاتمه به افتتاح دانشکده علوم پزشکی مستقل قاینات 
در سفر اخیر وزیر بهداشت و درمان اشاره کرد و افزود: به زودی نیرویی 
توانمند به عنوان رئیس دانشکده انتخاب خواهد شد و شروع به کار 
خواهد کرد.وی افزود: دستگاه ام.آر.آی بیمارستان شهدای قاین یکی 
از 5 دستگاه پیشرفته کشور است که علاوه بر بیمارانی از شهرستان 
های قاین و زیرکوه، از شهرهای گناباد و فردوس نیز به این مرکز مراجعه 

می کنند و ماهانه 700 بیمار در این مرکز پذیرش می شوند.

اطلاعیه جدید شاپرک درباره انتقال از دامنه دات کام

الزامی نیست، اما برای »انتقال فوری« آماده باشید!
ــه نـــامـــه ای از  ــس از آن ک ــک روز پ کمتر از ی
شرکت »شــاپــرک« منتشر شد که در آن گفته 
ــت اینترنتی بــایــد در  ــرداخ ــود درگــاه هــای پ ب
.irبـــــه .com ــود را از ــه خـ ــن  اســـرع وقـــت دام
منتقل کــنــنــد، ایـــن شــرکــت تــوضــیــح داد که 
هــدفــشــان »صــیــانــت« از کــســب و کــارهــاســت 
ــی نــیــســت«. ــ ــزام ــ ــن تــغــیــیــر دامـــنـــه، »ال ــ  و ای
به گزارش اقتصادنیوز به نقل از اکوایران، طی 
نامه ای که در تاریخ 26 آذر از سوی شرکت شبکه 
الکترونیکی پرداخت کارت )شاپرک( خطاب به 
مدیران عامل شرکت های پرداخت یار ابلاغ شده، 
 ».com« آمده که اگر پرداخت یاران از دامنه های
استفاده می کنند، تا تاریخ سوم دی دامنه خود را 
به »ir.« انتقال و نتیجه را به شاپرک اطلاع دهند.

یک شنبه شب اما شرکت شاپرک اطلاعیه ای 
صادر و در آن تاکید کرد که هدفش از این نامه، 
»صیانت از کسب و کارهای مبتنی بر اینترنت« و 
»کاهش ریسک فعالیت های اقتصادی در فضای 
مجازی« بوده اســت.در اطلاعیه شاپرک آمده 
است: »این خواسته در راستای صیانت از کسب 
و کارهای مبتنی بر اینترنت و کاهش ریسک 
فعالیت های اقتصادی در فضای مجازی، ارائه 
شده است. بدیهی است الزامی به حذف دامنه 
com. وجود ندارد و شرکت ها باید پیش بینی های 
لازم را برای انتقال فوری به دامنه ir.در صورت 
بروز مشکلات احتمالی داشته باشند. پرداخت 
یاران شرکت های ارائه دهنده خدمات پرداخت 

الکترونیک در بستر اینترنت هستند.«

آماده پریدن قیمت پروازها باشید!
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره تغییر 
تعرفه بلیت هواپیما گفت که با توجه به افزایش 
نرخ ارز و درخواست شرکت های هواپیمایی، این 
درخواست در حال بررسی است و به محض نهایی 

شدن اعلام می شود.
به گــزارش ایسنا، محمد محمدی بخش اظهار 
ــوزه نــرخ بلیت هواپیما بر اساس  ــرد: »در ح ک
قانون برنامه پنجم توسعه بحث شناورسازی و 
متعادل سازی را داشتیم که با توجه به شرایط 
کرونا و محدودیت هایی که در این دو سال پیش 

آمد، متوقف شد. دی سال گذشته 15 درصد 
قیمت ها را در مقایسه با آذرماه کاهش دادیم که 
این قیمت ها همچنان پابرجاست.« وی ادامه داد: 
»با توجه به درخواست شرکت های هواپیمایی و 
افزایش نرخ ارز و هزینه هایی که این شرکت ها 
داشتند، درخواستی برای تغییر قیمت بلیت ارائه 
کردند که به محض تصویب اعلام خواهد شد؛ 
البته این درخواست ها در حال بررسی است و 
هنوز جزئیات آن مشخص نیست و به محض نهایی 

شدن اعلام می شود.«

 ماهشهر اولین شهر آلوده و اهواز نخستین کلان شهر آلوده ایران!

ماهشهر به عنوان اولین شهر آلوده و اهواز به عنوان نخستین 
کلان شهر آلوده ایران ثبت شد. به گزارش ایسنا،بنا بر اعلام 
اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان، شاخص کیفی 
هوای امروز شهر های ماهشهر 181، سوسنگرد 162، اهواز 
158، شادگان و شوشتر AQI 155 ثبت شد.این شاخص ها 

نشان دهنده ناسالم بودن هوا برای تمامی گروه های سنی 
است. در این شرایط افراد مبتلا به بیماری قلبی یا ریوی، 
سالمندان و کودکان باید از فعالیت های طولانی یا سنگین 
خارج از منزل خودداری کنند. افراد دیگر باید فعالیت های 

طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند.

روسیه در دومین حمله متوالی، کی یف را با پهپادهای انتحاری هدف قرار داد 

زلنسکی: استارت بازپس گیری کریمه زده شده است 
سـحرگاه دیـروز، کی یف پایتخـت اوکرایـن در دومیـن هفته 
متوالـی هـدف حملـه پهپادهـای انتحـاری قـرار گرفـت.
نیروهـای هوایـی اوکرایـن مدعـی انـد کـه 30 فرونـد از 35 
فروند پهپـاد را در سراسـر این کشـور منهـدم کـرده اند. 15 
فرونـد از این پهپادهـا در آسـمان کی یف هدف قـرار گرفتند 
و 5 پهپـاد هـم مناطقـی در پایتخـت را هـدف قـرار دادنـد، با 

وجـود ایـن، صحـت ایـن ادعـا قابل سـنجش نیسـت. 
حملـه دیروز )دوشـنبه 19 دسـامبر( درسـت یـک هفته پس 
از آن کـه روسـیه در سـحرگاه روز دوشـنبه 12 دسـامبر بـا 
چندیـن فرونـد پهپـاد انتحـاری بـه پایتخـت اوکرایـن حملـه 

کـرد، رخ داده اسـت.
 روز جمعه نیز پایتخت اوکراین هدف حملات موشـکی قرار 
گرفـت. ده هـا موشـک در آن روز بـه پایتخـت و دیگـر مناطق 
حیاتی در سرتاسـر اوکراین شلیک شـد که نتیجه آن قطعی 
گسـترده برق بود. به رغم نابسـامانی در کی یـف، ولودیمیر 
زلنسـکی، رئیس جمهور اوکراین، اعلام کرد کـه حمایت از 

مرزهای کشـورش »اولویتی دایمی« اسـت.
 او همچنیـن گفـت کـه »فتـح مجـدد« کریمـه از قبـل در سـر 
اوکراینـی ها بـوده اسـت. به گـزارش رویتـرز، ایـن اظهارات 

زلنسـکی رئیـس جمهـور اوکرایـن  در آسـتانه سـفر دیـروز 
ولادیمیـر پوتیـن، رئیس جمهـور روسـیه بـه بـلاروس و در 
میانـه بحـث در زمینـه حملـه احتمالـی جدیـد روسـیه و 
پیش بینی ها از شـروع آن از خاک بلاروس مطرح می شـود. 
همچنین رئیس جمهور اوکراین در مصاحبه ای با تلویزیون 
فرانسـوی گفـت: اوکراینی هـا اکنـون از نظـر روانـی آمـاده 
هسـتند تا شـبه جزیره کریمه را با زور از روسـیه پس بگیرند. 
او در پاسـخ بـه سـوالی دربـاره برنامه هـای کی یـف بـرای 
کریمـه گفـت: »ایـن عملیات هنـوز آغـاز نشـده اسـت. وقتی 
شـروع شـود، قطعـاً دربـاره آن خواهیـد شـنید.« زلنسـکی 

گفـت: »بایـد آمـاده بـود و ]بـه کریمـه[ رفت. 
هیچ کـس بـدون هیـچ دلیـل خاصـی کریمـه را تسـلیم نمی 
کنـد. تسـخیر مجـدد همیشـه بـا جامعـه آغـاز مـی شـود؛با 

اراده و آمادگـی.
 مـن معتقـدم کـه اسـتارت زده شـده اسـت.« او جزئیاتـی 
دربـاره زمـان عملیـات ادعایـی ارائـه نکـرد، امـا گفـت کـه 
»کریمـه را دوسـت دارد« و »خوشـحال خواهـد بـود کـه بـه 
کریمـه اشغال شـده بیایـد« و افـزود کـه »خـوب« اسـت در 

تابسـتان 2023 بـه آن جـا برسـیم.


